
 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

 

   Сорок седьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 сентября 2010 года  №       442 
 

г. Глазов  

 
 

О внесении изменений в Положение о муниципальном 

 бюджетном учреждении «Управление финансов Администрации   

муниципального образования «Глазовский район», 

утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов 

от 28.05.2009 года № 338 (в редакции решения от 29.10.2009 № 372) 

 

 

Рассмотрев представление Администрации района от 28.09.2010 года, руководствуясь   

Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

  

 Внести следующие изменения в Положение о муниципальном  бюджетном учреждении 

«Управление финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», 

утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 28.05.2009 № 338 (в 

редакции решения от 29.10.2009 № 372): 

 1. В разделе 1 «Общие положения»: 

а) пункт 1.2 изложить в следующей редакции: «1.2. Полное наименование Управления: 

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление финансов Администрации 

муниципального образования «Глазовский район», сокращенное наименование Управления:  

МБУ «УФ Администрации МО «Глазовский район»; 

б) пункт 1.3 изложить в следующей редакции: «1.3. Учредителем Управления является 

муниципальное образование «Глазовский район» в лице:  Совет  депутатов муниципального 

образования «Глазовский район»; 

в)  пункт 1.8 изложить в следующей редакции: «1.8. Место нахождения Управления: 

427621, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 а.». 

2.    Настоящее решение вступает в законную силу после его принятия. 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

  


